
 
UCHWAŁA Nr XXII/177/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 lipca 2008 r. 
 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu     

budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie „weksla in blanco” 

 
 

 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

 

     § 1. Gmina zaciągnie kredyt w roku 2008 w kwocie 909.000 złotych  (słownie: 
dziewięćset dziewięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy w związku z przyjęciem do realizacji zadania inwestycyjnego            

pod nazwą:  

 

„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pieczynku                
oraz budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 

Blękwit i Klukowo”. 
 

     § 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie „weksel in blanco” Gminy Złotów na zasadach 

określonych w umowie kredytu i w deklaracji do weksla. 

 

     § 3. Pobrany kredyt wraz z odsetkami spłacony zostanie z dochodów własnych Gminy     

w latach od roku 2009 do 2013. 
 

 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     § 6. Traci moc uchwała Nr XX/163/08 Rady Gminy Złotów z dnia 29 maja 2008 r.                

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.   
 
 


